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UUSIOKÄYTTÖMERKKIUUSIOKÄYTTÖMERKKIUUSIOKÄYTTÖMERKKIUUSIOKÄYTTÖMERKKIUUSIOKÄYTTÖMERKKI
• 99% tuotantojätteistämme voidaan jalos-

taa uusiomateriaaliksi ja käyttää uudelleen
raaka-aineena tuotannossamme. Siksi pi-
dämme kierrätystä meille tärkeänä asiana.

• Haluamme auttaa myös asiakkaitamme
yltämään vastaavanlaisiin tuloksiin ja siksi
tuotteemme ovatkin 100 % kierrätettäviä.

TESTTESTTESTTESTTESTAAMINENAAMINENAAMINENAAMINENAAMINEN
• Löytääksesi juuri käyttö-

tarkoitustasi vastaavan tuot-
teen, voimme testata lujuutta
pysty- tai vaakasuunnassa,
taivuttamalla, puristamalla tai
repäisemällä.

ulmasuoja on monikäyttöisyytensä vuoksi
erinomainen vaihtoehto tuotteen
kuljetuksenaikaiseen suojaamiseen.

Se on halpa, kierrätettävä, helppokäyttöinen,
mutta silti vahva materiaali.

RAAKA-AINEETRAAKA-AINEETRAAKA-AINEETRAAKA-AINEETRAAKA-AINEET
• Valmistukseen käytetyt ensiluokkaiset ma-

teriaalit takaavat tuotteillemme korkean
laadun.

• Materiaali soveltuu hyvin erittäin monien
tuotteiden pakkaamiseen ja on keveytensä
ansiosta erinomainen vaihtoehto
varastoinnissa ja kuljetuksessa. Se ei vaa-
di puumateriaalien kaltaista lämpö-
käsittelyä tai mitään muutakaan eritys-
käsittelyä, vaan on hyväksytty materiaali
kaikissa maissa sellaisenaan.

• Valitsemalla tarkoin raaka-aineet löydäm-
me oikean laadun kaikkiin olosuhteisiin,
olipa se sitten Bio, HS tai Aquasafe.

TTTTTALOUDELLINENALOUDELLINENALOUDELLINENALOUDELLINENALOUDELLINEN
• Kun kulmasuojan koko ja laatu valitaan oi-

kein suoja on riittävä ja tuote kestää rasi-
tuksen.

• Kulmasuojat antavat mahdollisuuden tuot-
teiden lastaamiseen päällekkäin ja sääs-
tävät näin tilaa.

• Vahvistamalla pakkauksesi kulmasuojilla
minimoit kuljetuksenaikaiset riskit.

• Kevyempi ja halvempi kuin vastaavat pui-
set ratkaisut.

K



TUOTTEIDEN LASTTUOTTEIDEN LASTTUOTTEIDEN LASTTUOTTEIDEN LASTTUOTTEIDEN LASTAAMINEN PÄÄLLEKKÄINAAMINEN PÄÄLLEKKÄINAAMINEN PÄÄLLEKKÄINAAMINEN PÄÄLLEKKÄINAAMINEN PÄÄLLEKKÄIN
Valitsemalla sopivat kulmasuojat voit lastata ja varas-
toida useita tuotteita päällekkäin ja maksimoida näin
tilojesi hyötykäytön.

PAKKAUSTEN VPAKKAUSTEN VPAKKAUSTEN VPAKKAUSTEN VPAKKAUSTEN VAHVISTAHVISTAHVISTAHVISTAHVISTAMINENAMINENAMINENAMINENAMINEN
Yksittäisiä pakkauksia voidaan vahvistaa tukemalla nii-
tä kulmasuojilla sisältä päin.

SUOJAUS PYSTYSUUNNASSASUOJAUS PYSTYSUUNNASSASUOJAUS PYSTYSUUNNASSASUOJAUS PYSTYSUUNNASSASUOJAUS PYSTYSUUNNASSA
Kulmasuojien avulla voit lisätä lavojen vakautta ja suo-
jata niitä kuljetuksen ja varastoinnin aikana.

REUNOJEN SUOJAUSREUNOJEN SUOJAUSREUNOJEN SUOJAUSREUNOJEN SUOJAUSREUNOJEN SUOJAUS
Kulmasuojat suojaavat ja antavat tukea tuotteelle koko
käsittelyprosessin ajan.

VANNESUOJAVANNESUOJAVANNESUOJAVANNESUOJAVANNESUOJA
Suojaa tuotteesi vanteiden puristukselta.

Esimerkki loppukäyttäjästä: varovaista kuljetusta vaa-
tivat osat, elektroniikka.

Esimerkki loppukäyttäjästä: maatalous (hedelmän- ja
marjantuottajat jne.)

Esimerkki loppukäyttäjästä: levyteollisuus, metalliteol-
lisuus

Esimerkki loppukäyttäjästä: kodinkonevalmis-tajat (jää-
kaapit, pakastimet, liedet jne.)

Esimerkki loppukäyttäjästä: sahateollisuus, levyteolli-
suus

Elteten kulmasuojat vahvistavat pakkausta merkittävästi. Ne antavat tuotteellesi
tehokkaan suojan kuljetuksen ja varastoinnin ajaksi.
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KULMASUOJIEN KOOTKULMASUOJIEN KOOTKULMASUOJIEN KOOTKULMASUOJIEN KOOTKULMASUOJIEN KOOT

MUUT TUOTTEETMUUT TUOTTEETMUUT TUOTTEETMUUT TUOTTEETMUUT TUOTTEET
Eltete voi tarjota kokonaisratkaisuja pakkaami-
seen. Kulmasuojat, U-profiilit, lattalistat, karton-
kilavat, lavajalat sekä Solid liukulavat yhdessä ki-
ristekalvon ja muovi- tai teräsvanteen kanssa muo-
dostavat kokonaisuuden, jonka avulla jokainen
tuote pystytään pakkaamaan ekologisesti. Tästä
ympäristöystävällisestä pakkaamisesta hyötyvät
niin tavaran lähettäjä kuin vastaanottajakin.

Kartonkilava, jossa on
käytetty lavapalkkeja, lat-

talistoja ja kulmasuojia.

Kulmasuojat reunoissa suojaa-
vat tuotteita siirtokäsittelyissä ja

varmistavat omalta osaltaan, että
asiakas saa tuotteensa vahingoittumat-
tomana.

ELELELELELTETE TPMTETE TPMTETE TPMTETE TPMTETE TPM
Eltete TPM on kuljetuspakkausratkaisuihin eri-
koistunut  kartonkijalostaja. Yrityksen pääkont-
tori sijaitsee Loviisassa, Itä-Uudellamaalla,
mutta tuotteiden valmistus- ja myyntiverkos-
to on maailmanlaajuinen. Eltete TPM on yksi
maailman suurimmista kulmasuojien ja kulje-
tuspakkausmateriaalien valmistajista.

KULMASUOJIEN OPTIOTKULMASUOJIEN OPTIOTKULMASUOJIEN OPTIOTKULMASUOJIEN OPTIOTKULMASUOJIEN OPTIOT
• Kulmasuojat liimaraidalla.

• Reunasuojat pyöreille muodoille.

• Kulmasuojat solumuovipehmusteella.

PPPPPAINAAINAAINAAINAAINATUSTUSTUSTUSTUS
Yritysnimet, merkit ja mainokset voidaan pai-
naa kulmasuojaan valmistuksen yhteydessä.

LAADUTLAADUTLAADUTLAADUTLAADUT
Kulmasuojia on saatavana Bio tai Heat-Sea-
led -laatuina. Pintakartongin väri voidaan to-
teuttaa asiakkaan toivomusten mukaisesti.
Perusvärit ovat valkoinen, ruskea ja alumiini.

KKKKKylmälaminointi (BIO)ylmälaminointi (BIO)ylmälaminointi (BIO)ylmälaminointi (BIO)ylmälaminointi (BIO)

Eltete valmistaa ympäristöystävällisiä kulma-
suojia lujista kartongeista, jotka liimalaminoi-
daan vesiliukoisella erikoisliimalla yhtenäiseksi
elementiksi. Valikoidut kartongit ja liima mah-
dollistavat kulmasuojien uusiokäytön.

KKKKKuumalaminointi (HS)uumalaminointi (HS)uumalaminointi (HS)uumalaminointi (HS)uumalaminointi (HS)

Erinomainen suoja kosteutta vastaan.
Valmistettu korkealuokkaisesta kartongista
kuumalaminoimalla ja puristamalla tuote oi-
keaan muotoonsa. Valmistustapansa ansios-
ta tuote on erittäin kestävä ja se sietää hyvin
huomattaviakin kosteusvaihteluja. Ympäristö-
ystävällinen ja kierrätettävä.


